
Festival Open Dwoor 2014 je tady!

Napsal uživatel admin
Pondělí, 02 Červen 2014 09:43

Tradiční open air festival oddělení populární hudby ZUŠ Střezina. Ve čtvrtek 5. 6. 2014 se
otevře  veřejnosti, lačné po kulturním vyžití, 
dvůr areálu
zušky. Úderem 
čtrnácté hodiny
zahájí tento originální festival svůj již 
sedmý ročník
!

      

  

Během odpoledne se  harmonicky propojí vyučované umělecké obory - na okamžik se stanete

 1 / 2



Festival Open Dwoor 2014 je tady!

Napsal uživatel admin
Pondělí, 02 Červen 2014 09:43

součástí výtvarné performance, tu se potěšíte divadelními drobničkami, loutkovým divadlem či
moderním tancem, vše korunováno koncerty kapel a orchestrů žáků z oddělení populární
hudby.

  

Dovolte, aby dvůr ožil i Vaší přítomností. Pojďte se pobavit, přijďte žasnout nad dovednostmi
nadaných žáků, zaposlouchejte se do hudby, která Vás provede napříč rockem až jazzem k 21.
hodině večerní, kdy se zavřou vrata za posledním návštěvníkem.

  

Vystoupení se odehrají na profesionálním podiu, se zkušenými zvukaři a osvětlovači. Pro
návštěvníky festivalu je připraveno zázemí v podobě školního bufetu a toalet.

  

Těšíme se právě na vás!

 2 / 2


